
 

МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 

РЕШЕНИЕ 

17.12.2025 № 4/4 

г. Екатеринбург 
 

Об изменении персонального состава 

комитета Молодежного парламента 

Свердловской области по социальной 

политике и добровольческой 

деятельности 

 

  

  

В соответствии с пунктами 9 и 10 статьи 11 Регламента Молодежного 

парламента Свердловской области Молодежный парламент Свердловской области 

РЕШИЛ: 

 

1.  Исключить из персонального состава комитета Молодежного 

парламента Свердловской области по социальной политике и 

добровольческой деятельности Вершинина Данила Андреевича, представителя 

Новолялинского муниципального округа. 

2. Включить в персональный состав комитета Молодежного парламента 

Свердловской области по социальной политике и добровольческой 

деятельности Звереву Елену Александровну, представителя Новолялинского 

муниципального округа, на срок до дня проведения первого заседания 

Молодежного парламента Свердловской области нового состава. 

2. Утвердить персональный состав комитета Молодежного парламента 

Свердловской области по социальной политике и добровольческой 

деятельности на срок до дня проведения первого заседания Молодежного 

парламента Свердловской области нового состава: 

1) Аманов Максим Маратович; 

2) Войтехович Дарья Евгеньевна; 

3) Глущенко Анастасия Викторовна; 

4) Гуляева Екатерина Михайловна;  

5) Густокашина Екатерина Николаевна; 

6) Данилова Мария Львовна; 



 

7) Драган Елена Иосифовна; 

8) Замараева Елена Сергеевна; 

9) Зверева Елена Александровна; 

10) Кадочникова Кристина Павловна; 

11) Кисляков Арсений Степанович; 

12) Любченко Наталья Андреевна;  

13) Назарова Дарья Алексеевна; 

14) Осипов Кирилл Сергеевич; 

15) Охоткина Мария Викторовна. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента                             

Свердловской области                                                            Молоканова Е.С. 

                            

 


